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
Ленина, 47 (5 эт., 49 м2), 1,6 млн Юбилейная, 12 (3 эт., 72,9 м2), 3,4 млн Дом по М.-Сибиряка, 68, 2 млн
Ленина, 109 (3 эт., 66 м2), 3 млн Юбилейная, 14 (2 эт., 61 м2), 2,8 млн Дом по Садовой, 73 (Н.Тура), 3,9 млн
Ленина, 112 (2 эт., 48 м2), 2,1 млн Юбилейная, 23 (1 эт., 60 м2), 2,4 млн Сад на Перевалке, 650 т.р.
Ленина, 130 (4 эт., 62,5 м2), 2,7 млн Энгельса, 6а (8 эт., 57,7 м2), 2,6 млн Сад на Перевалке, 500 т.р.

О Б М Е Н
½ в 2-комн. кв. по Ком. проспекту, 35б (3 эт., 42 м2) на комнату Машиностроителей, 19 (4 эт.) на квартиру в Н.Тагиле
Две комнаты в 3-комн. кв. на 2-, 3-комн. кв. Центральная, 20 (1 эт., 42,9 м2) на 1,5-комн. кв. в Лесном с допл.

1-комн. кв.: Южная, 7 (3 эт., 49 м2) на 1-комн. кв. в нов. р-не, продажа 1,8 млн
Ильича, 22 (8 эт.) + Усошина, 6 (1 эт.) на 2-, 3-комн. кв. в Лесном 3-комн. кв.
Скорынина, 4 (4 эт., 31 м2) на Лесной (район вахты, не выше 3 эт.) Ленина, 117 (Н.Тура, 1 эт., 62 м2) на 1-комн. кв. 
Мира, 15 (3 эт., 38 м2) на 3-комн. кв. с доплатой Школьная, 9 (Таёжный, 3 эт., 55 м2) на 1,5-, 2-комн. кв. в Лесном

2-комн. кв.: Энгельса, 6а (8 эт., 57,7 м2) на 1-комн. кв. + 2-комн. кв.
Сиротина, 11 (4 эт., 49 м2) на 1-комн. кв. с доплатой 4-комн. кв.
Ком. проспект, 30 (2 эт., 60 м2) на 3-комн. кв. кр. габарита Мира, 46 (5 эт., 78 м2) на 2-комн. кв. в новом р-не
Ленина, 107 (2 эт., 73 м2) на 2-комн. кв. ул. планировки Дом по М.-Сибиряка, 68 на квартиру в Лесном (варианты)
8 Марта, 1 (2 эт., 48 м2) на 1-комн. кв. Дом по Садовой, 73 (Н.Тура) на жильё в Лесном, Екб. (варианты)
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Телефоны рекламной службы 2-67-78 и 2-67-79

ЭФФЕКТИВНАЯ РЕКЛАМА 

В ОДНУ СТРОКУ: Большое поступление разливных духов, бижутерии и косметики. Ателье «Силуэт», отдел «Подарочный».

Автомойка
8800-25-09-555

(звонок бесплатный)


РАСПИСАНИЕ БОГОСЛУЖЕНИЙ

В ХРАМЕ СВЯТОГО ПРАВЕДНОГО  СИМЕОНА ВЕРХОТУРСКОГО

   В ХРАМЕ СВЯТИТЕЛЯ НИКОЛАЯ  ПОС. ЁЛКИНО

8-953-044-4449.
8-922-604-1041.

ЭВАКУАТОР.
КРУГЛОСУТОЧНО.



Для вашего удобства заказать билет на автобус до Ека-
теринбурга, Кольцово и обратно вы можете по кругло-
суточному телефону: 8-800-25-09-555. Разговор опла-
чивает «АТП». Также приобрести билеты возможно у 
кондукторов в автобусах «АТП» и в кассе АЗС АТП по  
адресу: ул. Строителей, д. 24, тел. 2-67-20.

О всех замечаниях и предложениях по улучшению 
качества вашего обслуживания звоните по телефону:  
8-800-25-09-555. Разговор оплачивает «АТП».

У нас дешевле! Благополучной поездки вам!

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСОВ 
ОАО «АТП» ЛЕСНОГО С 16 МАЯ 2016 ГОДА 
ПО МАРШРУТУ Г. ЛЕСНОЙ – СЕВЕРНЫЙ А/В

Выполнение всех рейсов начинается от остановки  
ул.  Ленина, дом 111 с остановками маршрута № 6. В об-
ратном направлении автобусы также двигаются по марш-
руту № 6 до остановки ул. Ленина, дом 111.

Стоимость проезда (рублей) в прямом  
и обратном направлении:

Категория пассажира До 
Екатеринбурга До Кольцово

Взрослый 420 470

Студент в период с сентября по май 315 350

Ребёнок от 5 до 12 лет 210 235

1 место багажа габаритом свыше 
40х60х70 80 90

Дни 
движе-

ния
№

рейса Остановочный пункт
Время отправления

Прямо Обратно

Пн., вт., 
среда, чт., 

пт.
532-04

Лесной, ул. Ленина, 111 03.50 -
Лесной, КПП-1 04.15 16.50

Екатеринбург, Север. АВ 08.25 12.40
Пн., вт., 
ср., чт., 
пт., сб., 

вс.
532-07

Лесной, ул. Ленина, 111
Лесной, КПП-1

Екатеринбург, Север. АВ

06.50
07.15
11.25

-
19.50
15.40

ПО МАРШРУТУ Г.ЛЕСНОЙ – КОЛЬЦОВО  
(Ч/З ЕКАТЕРИНБУРГ)

Дни 
движе-

ния
№

рейса Остановочный пункт
Время отправления

Прямо Обратно

Пн., вт., 
ср., чт., 
пт., сб., 

вс.

1201-10

Лесной, ул. Ленина, 111 10.05 -
Лесной, КПП-1 10.30 23.27

Екатеринбург, Север. АВ 14.40 19.17
Аэропорт Кольцово - 18.10

1201-13

Лесной, ул. Ленина, 111 13.50 -
Лесной, КПП-1 14.15 01.50

Екатеринбург, Север. АВ 18.25 21.45
Аэропорт Кольцово - 21.00

Сб., вс. 1201-16

Лесной, ул. Ленина, 111 15.50 -
Лесной, КПП-1 16.15 04.45

Екатеринбург, Север. АВ 20.25 00.40
Аэропорт Кольцово - 23.55

РУБРИКА (написать): продается, меняется и так далее..._________________________
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
19 (1 эт., 20 кв.м), 350 т.р., торг. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
Комната в Н.Туре по Советской, 
19 (2 эт., 15,4 кв.м), 350 т.р., торг. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
Комната по К.Маркса, 7 (3 эт., 14 
кв.м, нат. потолок, сейф-дверь, сте-
клопакет, ламинат), 550 т.р. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
Комната по Ком. пр., 40 (3 эт., 19 кв.м), 
600 т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Комната по Мира, 8 («Планета», 6 
эт., 11 кв.м), 350 т.р. Без торга. 8-922-
022-5333
Комната по Чапаева («Орбита», 9 
эт., 16,6 кв.м), 300 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Комнаты от 450 т.р. 8-950-547-
2504, http://vk.com/club 107341446
Комнаты по: 8 Марта, 10 (3 эт.), 
350 т.р.; К.Маркса, 7 (2 эт.), 550 
т.р.; К.Маркса, 7 (3 эт.), 600 т.р.; 
Орджоникидзе, 7 (смежные), 800 
т.р.; Чапаева, 6 (3, 5 эт.), 350 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
Комнаты по: Гоголя, 15 (1 эт., 21 
кв.м), 700 т.р., торг; в «Планете» (20 
кв.м, 4 эт., сан. узлы присоединены 
к комнате), 700 т.р., можно за мат. ка-
питал; Ком. пр., 30 (18 кв.м), 550 т.р. 
торг; в «Орбите» (4 эт., 17 кв.м), 360 
т.р. 8-904-987-9104

Комнаты по: К.Маркса, 7 (3 эт., 18,3 
кв.м), 700 т.р., торг; К.Маркса, 7 (3 эт., 
18 кв.м), 600 т.р., торг; К.Маркса, 7 (2 эт., 
17,1 кв.м), 500 т.р., торг. 8-922-035-6696
Комнаты по: Ленина, 25 (1 эт., 21 
кв.м), 650 т.р.; Белинского, 22 (2 эт., 19,2 
кв.м), 670 т.р.; Куйбышева, 53 (2 эт., 18 
кв.м), 450 т.р.; Бажова, 3 (2 эт., 23 кв.м), 
350 т.р.; Пушкина, 20 (2 эт., 13,4 кв.м), 
500 т.р., торг; Мира, 8 (8 эт., 20 кв.м), 500 
т.р. 8-900-198-1391, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
Комнаты: (19 кв.м, район ли-
цея, с полным ремонтом), 700 т.р.; 
Орджоникидзе, 15, 450 т.р.; Чапаева, 
6 (13 кв.м), 320 т.р.; К.Маркса, 7 (3 эт., 
18,9 кв.м), 550 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
Комод (4 ящика, «миланский 
орех»), компьютерный стол («ми-
ланский орех»). 8-953-048-0796
Коттедж по Восточному пр. (130 
кв.м, 3 этажа, земли 2,5 соток), 9 млн. 
р. 8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
Котята британские, две девочки, 
4 т.р. 8-908-901-4774, 8-904-544-6719
Котята породы мейн-кун, девочка 
и мальчики, полный пакет докумен-
тов. 8-967-855-9361 (Нина)
Котята шотландской породы, маль-
чики, цена 3500 р. 8-908-926-7233
Куртка кожаная, р. 60, серая, две 
в одной (Турция) и белая ветровка, 
р. 60. 8-909-007-2077
Куры-несушки (рыжие), 4-4,5 мес., 
370 р./шт., петушки 400 р./шт. поро-
ды «Родонит». 8-904-179-2596

Ликвидация товара в отде-
ле «Пряжа» ТЦ «Юбилейный». 
Скидка на все – 20%

Машина стиральная «Аристон 
Margarita» до 5 кг, б/у, в хор. сост., 
5 т.р. 8-950-645-0812
Машина стиральная, диван-книж-
ка, два кресла, два дивана-раскла-
душки, шкаф-прихожая, коляска-
трансформер, срочно. 8-904-542-0103
Машина швейная, ножная «Чайка 
2М», домашний радиотелефон, вы-
жигатель по дереву, аквариумный 
компрессор новый, все недорого. 
8-932-112-0585 (после 16.00)
Мебель, б/у: кровать односпаль-
ная, комод, машина шв. ножная, сто-
лик журн., все дешево, машина сти-
ральная «LG», 7 т.р. 8-906-801-7302
Мед алтайский, от 330 р./кг, уп. 3 
кг, радиоприемник цифровой MEIER 
14 (USA), новый, 650 р., видеокаме-
ра, 3 МП, новая – 2500 р., телевизор 

«Самсунг», б/у, 72 см (100 гц), 4 т.р. 
8-909-001-2056, 8-982-616-2075
Мед цветочный (Башкирия), 1 л – 
600 р. 8-904-389-8354
Мед. Распродажа, 3 л – 4,2 кг – 
1100 р. 8-912-276-3430, 9-64-37
Молнии, шнурки, бегунки, би-
сер и т.д. оптом. Библиотека (около 
300 томов разной тематики), 15 т.р. 
8-922-028-4242 (Валерий)
Оборудование торговое. 
8-905-804-1634
Овощехранилище по Щорса, пос. 
№ 1. 8-908-638-6506
Опил – дрова (горбыль пиленый), 
доставка «Газелью», 4 куб.м. 8-950-
652-2126

OSB, фанера, гипсокартон. 
8-950-557-7940

Перегной конский, огуречная ос-
нова. 8-904-171-6579
Плед (160х200), два пледа, цвет 
сине-кремовый, все в хор. сост., не-
дорого, диски с фильмами для ДВД. 
8-904-389-6791
Плита газовая, 4-конф., недорого, 
дверь утепленная, недорого, ко-
вер (2х3), коричн. с зеленью, ковер 
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
«Самсунг» 1300 w, б/у, 500 р., эл. 
дрель, 500 р., велосипед «Урал», 
1982 г.в., на ходу, 500 р. (в Н.Туре), 
подушка-сиденье надувная для рез. 
лодки, 100 р., видеомагнит., 100 р. 
8-961-772-4834
Теплица металлическая (6х3,5 м, 
из уголка, заводское производство). 
8-952-139-1775
Уголок школьника, красивый, вме-
стительный, занимает мало места; 
лечебные цветы алоэ разных возрас-
тов. 6-54-72 (д.), 8-904-543-4703
Уголок, б/у, труба, б/у. 8-908-630-
7278
Участок земельный (18 соток, дом 
д. Б.Именная), гараж (зольник, ж/б., 
две ямы, свет). 8-922-027-1339
Участок земельный в черте горо-
да (коттеджный пос. «Залесье», зем-
ля 10 соток, газ, канализация, горя-
чая, холодная вода, фундамент под 
застройку дома). 8-900-200-6628, 
8-904-542-1049
Участок земельный под ИЖС в 
Н.Туре. 8-908-924-8359
Участок под ИЖС (вода, свет, 
газ, канализация, 10 соток, 35 кв., 
Куйбышева). 8-922-217-4664
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Коллекционер дорого купит 
предметы старины: иконы, ко-
локольчики, царские монеты и 
монеты СССР, угольные само-
вары, столовое серебро, под-
стаканники, статуэтки и фигурки 
из фарфора, чугуна и т.д. 8-902-
874-0062

Металлический гараж или бы-
товку, бетономешалку, б/у, прицеп 
к легковому автомобилю, б/у, с до-
кументами. 8-922-226-0977
Рога лося, оленя в любом состоя-
нии. 8-952-144-0738
Сад, гараж до 100 т.р., участок под 
сад до 10 т.р.; комнату до 300 т.р.; 
1-комн. кв. до 1000 т.р.; 2-комн. кв. 
до 1300 т.р. 8-900-198-1391

СНИМУ
Срочно! 1-комн. кв. либо 2-комн. 
кв. с ремонтом, в хор. сост., можно с 
мебелью, район 75-76 школы, не до-
роже 12 т.р. (вместе с ком. услугами). 
8-950-205-2591, 8-900-045-3446

СДАЮ
1-комн. кв., 2-комн., 3-комн. кв., 
4-комн. кв. посуточно. Можно ко-
мандированным. 8-906-812-0095
1-комн. кв. (64 кв., ул. пл., без ме-
бели) на длит. срок. 8-950-637-3558 
(вечером)
1-комн. кв. (без мебели) на длит. 
срок. 8-922-136-6848, 8-922-226-
4662 (вечером)
1-комн. кв. (все необходимое 
есть, Интернет) одинокой паре на 
длит. срок. 8-912-033-4438
1-комн. кв. (новый район) на длит. 
срок. 8-963-052-9586
1-комн. кв. (район маг. «Василек») 
на длит. срок. 8-950-640-2363
1-комн. кв. 8-952-744-7728
1-комн. кв. в Екатеринбурге по 
Пехотинцев, 21 (уютная, с мебелью). 
6-24-68, 8-904-165-4718
1-комн. кв. в Лесном (район вах-
ты, хорошие условия) посуточно. 
8-904-173-1373
1-комн. кв. в Лесном (район 
центр. вахты, чистая, после ремон-
та) на длит. срок. 8-952-137-6790
1-комн. кв. в Лесном. 8-953-602-
6868
1-комн. кв. и 2-комн. кв. посуточ-
но в Лесном и Н.Туре после ремон-
та, возможно и на длит. срок. 8-902-
256-9661, 9-87-66 (д.)
1-комн. кв. на 35 кв. на длит. срок 
в ш/б доме, в хор. сост. 8-952-733-
2726
1-комн. кв. офицеру (семье) 
или женщине без в/п и животных. 
Чистую, теплую, без евро. Все есть. 
8-902-878-8642
1-комн. кв. по Ленина, 108а (с ме-
белью, техникой), 10 т.р. с ком. услу-
гами. 4-55-08, 8-932-601-2313
1-комн. кв. по Ленина, 4 на длит. 
срок. 4-58-75, 8-906-807-2211
1-комн. кв. по Мира, 11 (3 эт., без 
мебели) на длит. срок. 8-953-602-
6843

1-комн. кв. по Энгельса, 8а на 
длит. срок, 8500 р., включая ком. 
услуги (фото на авито). 8-952-
736-9263

1-комн. кв. по Юбилейной, 13 на 
длит. срок. 8-904-987-0433
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв. посуточно или на длит. срок. 
Мебель, быт. техника, WI-FI. 8-909-
004-6586, 8-950-656-8899 (Ольга)
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. кв. 
посуточно, есть все. 8-919-366-2779
2-комн. кв. (62 кв.). 8-952-733-
6159
2-комн. кв. (район гор. пол., 4 эт., 
частично меблирована, окна – пла-
стик, сейф-двери, счетчики) на длит. 
срок. 8-929-212-3451
2-комн. кв. (у ДК, большого габа-
рита, частично меблированная, 2 
эт.), недорого. 8-919-396-6272
2-комн. кв. (част. ремонт, новая 
сантехника) на длит. срок. 8-950-
647-2105
2-комн. кв. (частично меблирова-
на) на длит. срок. 8-950-633-6334
2-комн. кв. в районе «Цент-
рального» (частично меблирована), 
цена 13 т.р. включая коммуналку, на 
длит. срок. 8-950-194-7464
2-комн. кв. по Ленина, 101 на 
длит. срок. 8-922-193-1631
2-комн. кв. по Ленина, 85 (чистая, 
уютная) на длит. срок. 8-908-918-6234
2-комн. кв. по Мира, 2 на длит. 
срок (8 т.р. плюс коммуналка). 8-922-
228-5245
2-комн. кв. по Мира, 34 (5 эт., 48 
кв.м), 16 т.р. 8-912-294-0218
2-комн. кв. по Сиротина, 6 (2 эт., 
чистая), 13 т.р. за все, на длит. срок. 
8-904-173-1705, 8-912-279-5778
2-комн. кв. ул. пл. (чистая, встро-
енная мебель) на длит. срок. 8-950-
650-0556
3-комн. кв. по Мира (с мебелью и 
быт. техникой), недорого. 8-908-918-
4475, 8-904-382-7740
3-комн. кв. Подробности по тел.: 
8-909-015-1400

Аренда торговой площади 
(20-80 кв.м) в Лесном по М.-Си-
биряка, 49, ТЦ «CITY». 8-953-000-
2220

В аренду гараж (район ГПТУ раз-
мером 6х8 м, высота ворот 2,2 м) на 
длит. срок. 8-922-225-7491

В аренду прод. магазин по адре-
су: Мира, 22 (106 кв.м). 8-909-
016-4297

Вновь сдаю помещение (50 кв.м) 
на углу Ленина-Мальского под ма-
газин, офис, салон и т.д. Отдельный 
вход с ул. Ленина, автостоянки. 
8-904-169-2701
Гараж (105 кв.м, теплый, можно 
под автосервис, отопление газо-
вое). 8-908-630-7278
Комнату на длит. срок (кр. габ., 17 
кв.м, 1 эт., без мебели). 8-952-144-
8292
Комнату по Пушкина (21 кв.м). 
8-950-641-0509

ИЩУ РАБОТУ
Плиточника. Любые работы с ка-
фелем, гипсокартоном, ламинатом. 
6-35-08, 8-906-815-3123

ТРЕБУЕТСЯ
Автомойщики с опытом работы на 
автомойку «Для всех». 8-965-501-3777

Автослесарь по ремонту оте
чественных и импортных авто-
мобилей, ученик автослесаря. 
Нормированный рабочий день. 
8-950-645-3501, 8-950-651-4292

Автослесарь по ремонту ТС, ме-
ханик. 8-908-918-2129
В организацию требуется води-
тель кат. «Д». 8-922-123-4852
В организацию требуется ин-
женер ПТО (слаботочные сети), 
желательно высшее образование, 
знание программ «Компас», «Visio», 
«Гранд-смета». Стаж работы привет-
ствуется. Офиц. трудоустройство, 
график работы 5/2. Заработная пла-
та при собеседовании. За справка-
ми обр. по тел.: 9-80-63
В организацию требуются: шту-
катур-маляр, разнорабочий. 8-950-
632-3537

В ресторан «Старый замок» тре-
буется повар, график работы 
2/2. Обр.: Технический проезд, 
22 или по тел.: 8-904-381-8888

В ресторан «Старый замок» тре-
буются мойщик посуды, мойщик 
полов. Обр.: 8-904-381-8888 или 
Технический проезд, 22 (ресторан)
В семью на длит. срок требуется 
домработница, график 5/2 с 10.00 
до 15.00. 8-912-222-4615 (с 9.00 до 
19.00)
В сеть продуктовых магазинов 
требуются дворники и уборщицы. 
8-922-291-8717 (Лесной), 8-963-272-
0534 (Н.Тура)
В сеть салонов «Оптика» требу-
ются консультант и оптометрист 
(мед. образование). Обучение. 
Карьерный рост. 8-922-165-1116 (с 
9.00 до 17.00), 8-922-223-0393

В студию красоты и загара тре-
буются парикмахер и мастер по 
маникюру. 8-932-122-2380

Водитель кат. «Е» на междугород-
ние перевозки, 10 т, машина с при-
цепом. 8-904-545-9159
Водитель кат. «Е», 5-дневная ра-
бочая смена, офиц. трудоустрой-
ство, ремонт без участия водителя. 
А/м «МАЗ», з/п два раза в месяц. 
8-902-503-1940
Водитель с л/а для работы в так-
си. 8-903-084-8797 (Мария)
Детскому саду «Золотой пету-
шок» требуется уборщица. Обр. по 
тел.: 6-82-21, 8-904-981-7913
На постоянную работу в Лесной 
грузчик-разнорабочий. 8-952-726-5872
Нужен уход за женщиной. 6-41-21
ОАО «АТП» требуется повар-кон-
дитер с опытом работы. Все вопро-
сы по тел.: 8-800-250-9555
Организованному, аккуратному 
мужчине предлагается работа – ма-
стер мужских стрижек. Возможно 
обучение. 8-950-637-8308
Парикмахер в салон «Венеция». 
Трудоустройство, индивидуальный 
график работы, возможно совме-
стительство. 6-01-61, 8-904-384-
4066 (Анна)
Повар (20-32 т.р.), официант. 
Семейный ресторан «Робин Бобин», 
Ком. пр., 20
Помощница по уходу за больной 
женщиной. 8-904-161-1340
Продавец (обувь) в ТЦ г. Лесной, с 
опытом работы, з/п от 15 т.р. 8-922-
203-9403
Продавец в магазин «Каприз» 
(Ленина, 39) – парфюмерия, косме-
тика. 8-922-217-4626
Продавец для уличной торгов-
ли искусст. цветами. 8-900-044-
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
ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННЫХ И 
ВОДОПРОВОДНЫХ ТРУБ И Т.Д.

РЕМОНТ СОТОВЫХ 
ТЕЛЕФОНОВ, 

КОМПЬЮТЕРОВ 
И ОРГТЕХНИКИ 

ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ, 
заправка лазерных 

картриджей. Сервисный 
центр «ГРАДИЕНТ». 
Обр.: Пушкина, 16, 

Мира, 22 
9-80-51, 8-90-90-23-92-00, 

www.gradient-lesnoy.ru.

Компания 
«Гарант».

Загородное и дачное 
строительство домов, 

коттеджей, бань, 
беседок и т.д.

Монтаж коммуникаций.
Предоставление 

материалов.
Капитальные 

и косметические 
ремонты квартир 

и пром. помещений.
Ленина, 76, 2 этаж, оф. 20.

Тел.: 8-904-179-2516, 
8-950-657-8556.

Кафе «СОРРЕНТО» 
(ул. Кирова, 20)
Приглашает 
всех жителей города!

САНТЕХНИКА. 
Установка счётчиков 

на воду, смесителей, ванн, 
унитазов, стиральных 

и посудомоечных машин, 
полотенцесушителей, 

радиаторов. 
Замена канализационных 

и водопроводных труб. 
Устранение засоров и т.д. 
8-950-641-4282.

САНТЕХНИКА. 
ГАРАНТИЯ. НЕДОРОГО. 

8-953-007-8598 

Чапаева, 3а (здание «Вестника»). 
  Тел.: 2-67-77, 8-952-740-2435

ЗАТОЧКА ПИЛЬНЫХ 
ЦЕПЕЙ

всего 80 рублей

САНТЕХНИКИ
ОТ УСТРАНЕНИЯ 

ЗАСОРА 
ДО ЗАМЕНЫ 
РАДИАТОРА.

8-909-010-0053

ПРОДАЕТСЯ
Участок садовый (Перевалка, 5 
соток). 8-912-911-3460 (Юлия)
Участок садовый в кол. саду 3а 
(35 кв., имеются дом, баня, яма, те-
плица, беседка 3х4, газон, сарайки, 
свет и вода имеются). 8-952-138-
3497, 4-25-42
Фундук из Карачаево-Черкесии 
от 350 р./кг. 8-904-160-2842
Холодильник 2-камерный 
«Атлант» в очень хор. сост., 10 т.р. 
8-950-645-0812
Цветочный рай в ангаре (Мира, 
7). Цветы искусственные. Новый ди-
зайн. Мира, 7, ангар
Цемент ПЦ-400, заводская упа-
ковка, 50 кг, доставка, самовывоз. 
8-908-630-7278
Шкаф платяной с антресолями, 
цвет коричн. (р. 210х125), антресоли 
(40х125), 6 т.р., торг. 8-922-169-0122, 
8-904-988-0659
Шкафы навесные «Лайт», 2 шт., 
для «Опель Астра Н»: передние 
фары, литые диски, магнитола, ба-
гажник. 8-904-170-4131 (Дмитрий)
Шлакоблок, щебень, отсев, песок, 
опил, лом кирпича, доставка. 8-904-
173-0556, 8-922-222-1285
Щебень, отсев, опил, дрова, сено. 
8-904-162-5084
Щенки карликового добермана 
(цвергпинчер), 2 мальчика, 2 девоч-
ки от титулованных производите-
лей ждут новых хозяев. 8-909-013-
4876, 8-909-004-5031
Щенки китайской хохлатой со-
баки, прививки, красивые окрасы, 
чалые мальчики. 8-967-855-9361
Щенки той-терьера, 2 мес., к пе-
ленке приучены, прививки по воз-
расту, окрас «шоколад» и черные с 
подпалом, очень смышленые, без 
документов. 8-908-913-8424
Щенок чихуахуа, мальчик, 4 мес., 
высижен карантин, вет. паспорт. 
8-963-040-4026
Эл. плита «Лысьва», 4-конф., ду-
ховка, б/у, в отл. рабочем сост., сроч-
но. 8-909-020-5097 
Яма капитальная, овощная на 
Карьере. 8-900-203-5348

МЕНЯЕТСЯ
1/2 финского дома по М.-Си-
биряка на 1-комн. кв. с доплатой. 
Торг при осмотре. Или продается. 
8-904-173-7477
1-комн. кв. в Лесном по Кирова, 
56 (1 эт.) на комнату или 1-комн. кв. в 
Екатеринбурге с доплатой, рассмо-
трим варианты. 8-922-617-1776
1-комн. кв. по Белинского, 48 
(29 кв.м, новая электрика, сантех-
ника, кафель, окна, сейф-дверь) на 
2-комн. кв. с доплатой, или продам. 
Собственник. 8-904-381-8677
1-комн. кв. по Ленина, 75 (3 эт., 38 
кв.м) на 2-комн. кв. в новом районе с хо-
рошей доплатой, или продажа – 1600 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. (пан. дом, 2 эт., теплая) 
на 1-комн. кв. с лоджией или про-
дам. 8-950-640-6510
2-комн. кв. по Белинского, 25 
(1 эт., 58 кв.м) плюс 1-комн. кв. по 
Мира, 11 (3 эт., 38 кв.м) на 3-комн. 
кв., 4-комн. кв. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 88 на 
1-комн. кв. (район 74 шк.). 8-922-
136-0330
2-комн. кв. по Мира, 11 (45 кв.м, 
чистая) плюс доплата на 3-комн. кв. 
(район шк. 76). 8-932-619-0995
2-комн. кв. по Мира, 44 (3 эт.) на 
1-комн. кв. с доплатой. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Сиротина, 4 (2 эт.) 
на 2-комн. кв. ул. пл. с ремонтом с 
большой доплатой. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
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